
Smlouva o pronájmu kontejnerů

Pronajímatel:
Firma: Fertia s.r.o.
Sídlo: Martinské nám. 143 /8, 674 01 Třebíč, provozovna
Kompostárna Blansko
IČ: 01421182
DIČ: CZ01421182

Nájemce:
Firma:
Sídlo:
rč, DIČ:
Zastoupení:

Služby Blansko, s.r.o.
Nám. Svobody 3, 678 01 Blansko
65277333, CZ65277333
Ing. Zdeňkem Grůnwaldem, MBA, jednatelem společnosti

uzavírají smlouvu o pronájmu kontejnerů.

I. Předmět nájmu
Předmětem nájmu je velkoobjemový kontejner 10 m3 určený ke svozu biologicky
rozložitelného odpadu v počtu specifikovaném dále. Pronajímané kontejnery jsou
vyrobeny v souladu s technickými normami a požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví.

Počet pronajímaných kontejnerů: 3 ks
Doba pronájmu: od: 1.3.2022 na dobu neurčitou

Umístění kontejneru: l. Ul. Údolní Blasnko
2. Areál ASK Blansko
3. Rekreační oblast Pálava Blansko

* Dohodnutá cena pronájmu: 50,- KČ/ 1 ks/ 1 kalendářní den bez DPH

II. Dodání a převzetí
Dodáni a odvoz předmětu nájmu dle odst. i zajišťuji Technické služby Blansko s.r.o.
S možnosti dodáni a odvozu externím přepravcem, kterého zajišťuje nájemce.
Náklady spojené s dodáním a vrácením předmětu nájmu, zahrnující zejména
náklady na dopravu a manipulaci, budou účtovány k tíži nájemce, pokud není
dohodnuto jinak. Odvoz a přistavení bude prováděn formou výměny kontejnerů,
přičemž každý kontejner je označen číslem. V návaznosti na možnost přistavení
kontejneru je nájemce povinen zajistit na vlastní náklady připravenost plochy pro
složení či naložení kontejneru na místě umístění. Případné škody vzniklé
v souvislosti s neodbornou manipulací nájemcem, budou účtovány k tíži nájemce.

III. Povinnosti nájemce
- při převzetí kontejneru si řádně zkontrolovat číslo kontejneru a zejména jeho
technický stav
- nájemce nesmí svévolně měnit místo umístěni předmětu nájmu — kontejneru
- dojde-li ke zcizení, poškozeni či zničení předmětu nájmu, je nájemce povinen
neprodleně informovat pronajimatele o vzniklé situaci či rozsahu škod
- řádně platit výši nájemného



- po uplynuti doby nájmu musí být kontejner předán ve stavu odpovídajícím
obvyklému opotřebení. V případě poškození nebo zcizeni budou náklady spojené
s opravou či ztrátou účtovány k tíži nájemce.

IV. Povinnosti pronajímatele
- předat předmět nájmu pronajimateli v řádném techniclg' způsobilém stavu
- zajistit odvoz již naplněného kontejneru na základě telefonického požadavku ze
strany nájemce v terminu dohodnutém oběma stranami

V. Doba nájmu
Nájem začíná dnem převzetí předmětu nájmu nájemce, případně dnem uvedeným
ve smlouvě o nájmu, následuje-li tento den po datu převzetí. Je-li pronájem
sjednán na dobu neurčitou, doba nájmu končí posledním dnem užíváním
kontejneru, tedy dnem odvozu předmětu nájmu zajištěným pronajímatelem.
- ukončeni pronájmu - vždy dohodou obou smluvních strm

VI. Platební podmínky
Platba za nájem kontejneru je stanovena následovně:
- platba převodem na základě vystaveného dokladu za uplynulý měsíc, která
zahrnuje skutečnou výši nájmu vypočtenou dle počtu kalendářních dní od data
přistaveni, či data předchozího odvozu již naplněného kontejneru.

VII. ZávěreČná ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravě a
svobodné vůle, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této
smlouvy svým podpisem.

V Blansku dn,. 29. 2.

h

Ná- mce Pron matel


